[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

проект
РЕШЕНИЕ

от №

д.Савино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Савинского сельского

поселения от 26.02.2016 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом Новгородской области от 28.08.2017 N142-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Савинского сельского поселения,

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в пункт 4 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, в том числе должности депутатов Совета депутатов Савинского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 26.02.2016 №13, изменение, изложив его в следующей редакции:
« 4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицом муниципальной должности, в том числе должности депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения,  замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Администрации Cавинского сельского поселения и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих дней со дня их поступления в орган местного самоуправления от Губернатора Новгородской области.

    2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                              А.В.Сысоев